,

favores, & auxilia Us temporibus contra nos

& fubdttos nojhos erevere & multiplicari vi-

dentur , ad protervam ipforum fautorum fuo-

rum & ftbi adherentium fuperbiam conjpira-

tiones & machinationes varias &
que ab alienigenis & remotis contra nos &
jlatum regni, conjeâuris evidentibus inien-

tari perpendimus , congruâ & neceffariâ ordi-

nationc providimus , ut exercitus noflri Flan-

drie fubditorum noflrorum equitum tY pedi-

tum, quos generaliter fingubs & fingulariter

univerfos tangere nofeitur , negolium plurali-

tate fecundet , & bcllatorum firenuitate per-

vigeat, quorum potentiâ regnurn ipfum contra

rebelliontm , ac fuperbiam hoflium deffenfetur.

Ea propter vobis mandamus quatinus univer-

fos &Jingulos locorum vobis commijforum igno-

biles Jollicite moneatis,& fingulariter faciatis

moneri ut fine dilatione ad pradiclum nof-

trum Flandrie exercitum , flatim pojl moni-

tionem veflram perfonaliter fe conférant in

equis & armis, jecundum Jlatum cujufiibet pa-
raît, noftrïs-gentibus ibidem exiflentibus auxi-
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(j) Prxtcreà. Cum nos aliquorum fidelium nojlrorum obtentu, Jjui in exercitu 1

ptadiclo ferviunt concerter!mus, quod hommes contm ignobilcs ad diclas financias Philippe IV,;

nobis prafiandas minimè teneantur, tu Baillire , propter hoc non permutas per Do- dit le Bel,

m'mos ipfos ab hujufmodi fubdïùs a&quas pro fe financias exigé vel levari. Actum *c Vendraiy

Parifius die Veneris poft octavas omnium fanclorum. • *PT" '

1

es_?^a"

' faims 1 302.NOTES. faciendum competTi. Adverlatis ihfupet quod
quicumque majorent quantitatem molilium pofi

fim prejlatur't. Si vero quia labori fuo pat- fidet, quant hereditarimm bonorum ,
pinguio-

ctte& penam proprii corporis redimere value- rem, & abfque lefione , financiam pre/lare

tint & finare vobifeum, attendentes mâderni potefi , quam qui majorent quantitatem itrmio-

ttmporis & exercitus pradicli imminentem ca- bdium quam mobittum pofftdcre nofeuntur.'

lijfiam, de fpeciati graliâ concedimus, ut ad Manifeflos autem vfurarios lacerum yobis

fnanciam pro quâJinare vobifeum de ipforum commifjorum ad majores financias quas pe*

effenfu voluerint non coacli , recipiatis eof- teritis prejlandas , vel ad faciendum exerci-

dem. Nolumuj tamen quod minorent finan- tum. Jecundum quantitatem bonorum fuorunt

tiatn vîginti librarum pro miliari recipiatis, quorumlthet in equis & armis ac bonis ap-

ab eis plus de pluri , & de minori minus. paratibus viriliter compellatis. Taxationem au-